SỞ GDĐT LẠNG SƠN
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN SỬ DỤNG ĐIỂM THI THPT
HỆ CAO ĐẲNG CHÍNH QUY NĂM………

- Họ và tên thí sinh: ..................................................................................... Giới tính: ..................
- Ngày, tháng, năm sinh: ........../........../............. Dân tộc: ..............................................................
- Nơi sinh:  Lạng Sơn       , tỉnh khác:……………………………………………………
- Khu vực: KV1, KV2-NT, KV2, KV3. Đối tượng ưu tiên: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07

(Xác định chính xác và khoanh tròn vào khu vực và đối tượng ưu tiên)
- Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương: .......................................................................

- Học lực lớp 12: Giỏi       Khá       TB      ; Hạnh kiểm lớp 12: Tốt       Khá       TB
- Nơi học THPT hoặc tương đương (Ghi rõ tên trường): ..................................................
- Số báo danh trong kỳ thi tốt nghiệp THPT ……..: ..........................................................
- Số CMND/CCCD: ........................ Ngày cấp: ....../....../........ Nơi cấp: ............................
- Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển: ..............................................................................................

......................................................................................................................................................................

- Số điện thoại liên hệ:  ...................................................................................................................

- Email: ............................................................................................................................................

CÁC NGUYỆN VỌNG ĐĂNG KÝ

(Xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống dưới)

1. Ngành đào tạo: ........................................................................ Mã ngành: ..........................
Tổ hợp môn thi dùng để xét tuyển: ..................................................................................
Điểm các môn thi thuộc tổ hợp xét tuyển:

Môn 1: .............. Môn 2: .............. Môn 3: ................

2. Ngành đào tạo: ......................................................................... Mã ngành: ..........................
Tổ hợp môn thi dùng để xét tuyển: ...................................................................................
Điểm các môn thi thuộc tổ hợp xét tuyển:

Môn 1: .............. Môn 2: .............. Môn 3: ................

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu ĐKXT này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các quy định hiện hành.
Hồ sơ kèm theo Phiếu ĐKXT gồm có:

- Bản photo Giấy chứng nhận kết quả thi tốt nghiệp THPT năm……..
(
- Ảnh 4x6cm hoặc 3x4cm:                                                            (
- Giấy tờ ưu tiên
(

	Lạng Sơn, ngày ....... tháng ....... năm

	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	(Ký, ghi rõ họ tên)

Số hồ sơ theo sổ đăng ký:…………………

Người nhận:………………………………

Người nhập dữ liệu máy:…………………

Hồ sơ còn thiếu:…………………….........

(Phần dành cho cán bộ thu hồ sơ, nhập máy)